2曾2葛軍略親電勘調我5ぷ鱒秒 G§Q鐸$8S沸き 持合鷺的1璃釦

奇禍う年1鵬1謹蜂)

山梨県甲府市議会

清水一成様
地方議員研究会

きKセミナー寧務局

漂謡鱒0-6868農粥了8

く平麗9̃控韓、 13…l了鮮亨

FAX鵬0職6868-粥了轡

愛読確認書
このたびは、地方議爵節発会主催 翻碁会にお申込みいただきありがとうございます鑓

お申込みいただきました内容を下語のとおりご確認率し上げますむ

っきましては、お縫かめのうえ、車軸こ受講料のお振込みをお願いいたします。

お申込みをいただきました輯点で、着席は確保させていただいております。

キャンセルの璃合法、必ずご連絡をお願いいたします。

お振込み穏認後、入金穏課のご連絡をいたします。

領収証は、当著会域にてお渡しいたします場

ご満治施設につきましては、恐れ入りますが各自でご手欝ください翰

当門のご参加をお待ちいたしてお悠ます。

蒋

お幸込み議麗

駐l脱2謹聴沖郎喜弓!塵議統段別緩怠活動新人統鯵‡※ …黒瀬しで弼0鱒 溜調韓

●
常
襲
頭
に
山
梨
車
乗
緩
行
か
ら
、
お
細
ら
せ
が
ご
ざ
い
ま
す
。

千尋的場8欝§

融熱線甲府市轟の勘持場雷

撃蒋毒殺翫1$勝

率稔市議患

議員

滞轟一成撚

こうふ未発翻申

熊欝

醇やますますご溝詳弗こと総轄び率し上控暮す将

軍義より箋串翻蹄暮業態鵜に青蜜ましては、終期靖ご総力を

な窓おり輝くお礼申し上げ森やゆ

ず籠悌懲りご説法致します。

諮∴∴求 替

請求金額 篭葦0鵜 繊

簿∴繋∴轟i 額二 の∴認 鰯

敬具

鶉蒋緯言約欝細蔀鴨

溺璃審議母:厳溝欝尋5・高

蜜益財閏法人圏車生産罵

璃富議会数寧ず蹟ジェ宮上

〒雪線を8轡尋3

素謡蔀千代田軽率滑靖糾曇高空

丁鼠 鵬-誌義主よ的13 FÅ美技3-欝うう-4鵬$

驚激怒熟敵繚苗

讃淑デ鞭や職登園惚粛緩怠甘霊夢卜糊鵜にf薯諸蜜畢翻餓大挙大隈綴蟄捜オン亨イン)

発行日

報名

合評

促し

注文日

注文藷母

主揺替

さ眺鷲軍馬月芝電麗

こうふ未栄

華‡贈,駐韓織

参舶欝

雷織豊嚢寧蜜月芝電義

之Ill寄嚢ま8

報一親し・マニフェスト総進連盟(鵬一丸ル・マニフェスト縫進運鞠

●ィベント急 報醒議会翼ツ上期鵜ロブ/弼㊨畢絹関大学大隠鶉襲紺ンライン)

」 、“00御伽≠}. 星}“

‡ 「00地肌関’桝:m「

●

●

二義で農・二 二 二二∴∴∵∵:二二 ・二∵∴二 二二二二、 ・ヽヽ葉書● 二-二二二二 二二三三園 ’二二二:∴:書